
Name neu alt Diff. neu alt Diff. neu alt Diff. Kateg. Verein

Bernert Heinz 1842 1842 0 1884 1884 0 Uttendorf

Danojevic Zivko 2018 2018 0 2085 2085 0 Uttendorf

Doppler Johann 1522 1522 0 1537 1537 0 S65 Uttendorf

Feichtner Leo 1712 1712 0 S65 Saalfelden

Feichtner Thomas 2074 2066 8 2164 2157 7 2034 2034 0 Saalfelden

Fraissl Reinhard 1523 1523 0 S65 Saalfelden

Gampersberger Herbert 1918 1928 -10 1997 1997 0 1935 1935 0 Uttendorf

Griesser Markus 1772 1772 0 1934 1934 0 Uttendorf

Griessner Ernst 1581 1570 11 S50 Saalfelden

Grundner Alois sen. 1925 1928 -3 1944 1943 1 1902 1869 33 S65 Uttendorf

Grundner Alois jun. 0 0 0 Uttendorf

Hahn Günter 2124 2121 3 2147 2143 4 2121 2138 -17 Uttendorf

Hinterseer Thomas 0 0 0 Saalfelden

Kreuzer Gerhard 1718 1718 0 Uttendorf

Lamberger Werner jun. 2035 2042 -7 2036 2036 0 1263 1263 0 Uttendorf

Lamberger Werner sen. 1361 1361 0 2025 2048 -23 S65 Uttendorf

Landauer Josef 1487 1487 0 S50 Saalfelden

Landauer Marcus 1274 1274 0 U20 Saalfelden

Mitteregger Klaus 1609 1609 0 S65 Saalfelden

Müllauer Erwin 1520 1520 0 1617 1617 0 1510 1510 0 S65 Uttendorf

Pichler Hermann 1484 1484 0 Uttendorf

Ritzinger Karl 1285 1285 0 S50 Saalfelden

Ritzinger Michael 1183 1183 0 Saalfelden

Sauerschnig Rene 1424 1424 0 Uttendorf

Scharler Walter 1762 1759 3 1826 1826 0 1796 1788 8 S50 Uttendorf

Schöpf Gerhard 1825 1832 -7 1883 1883 0 1864 1864 0 Uttendorf

Schöpf Patrick 1624 1624 0 1828 1828 0 U20 Uttendorf

Schweiger Wolfgang 1837 1860 -23 1886 1886 0 1811 1811 0 S50 Uttendorf

Suess Werner DI. 2040 2040 0 2129 2129 0 2033 2033 0 Uttendorf

Theussl Manfred 1944 1942 2 2039 2038 -1 1922 1922 0 Uttendorf

Thurner Michael 1710 1713 -3 1833 1833 0 1685 1685 0 Uttendorf

Schnitt SG: 1585 1586 -1 1952 1951 1 1817 1817 0

Schnitt Uttendorf: 1785 1786 -1 1952 1951 1 1817 1817 0

Schnitt Saalfelden: 1435 1433 2 0 0 0 0 0 0

nat. Elozahl int. Elozahl nat. Elozahl

Turnierschach

Reihung nach Familiennamen

Spielgemeinschaft HSV Saalfelden - USK Uttendorf

Elozahlen Oktober 2014
Es sind nur aktive, beim SLV gemeldete Saalfeldener und Uttendorfer angeführt.

Schnellschach



Rg. Name Elo Name Elo Name Elo

1 Hahn Günter 2124 Feichtner Thomas 2164 Hahn Günter 2121

2 Feichtner Thomas 2074 Hahn Günter 2147 Feichtner Thomas 2034

3 Suess Werner DI. 2040 Suess Werner DI. 2129 Suess Werner DI. 2033

4 Lamberger Werner jun. 2035 Danojevic Zivko 2085 Lamberger Werner jun. 2025

5 Danojevic Zivko 2018 Theussl Manfred 2039 Gampersberger Herbert 1935

6 Theussl Manfred 1944 Lamberger Werner jun. 2036 Theussl Manfred 1922

7 Grundner Alois sen. 1925 Gampersberger Herbert 1997 Grundner Alois 1902

8 Gampersberger Herbert 1918 Grundner Alois 1944 Schöpf Gerhard 1864

9 Bernert Heinz 1842 Griesser Markus 1934 Schweiger Wolfgang 1811

10 Schweiger Wolfgang 1837 Schweiger Wolfgang 1886 Scharler Walter 1796

11 Schöpf Gerhard 1825 Bernert Heinz 1884 Thurner Michael 1685

12 Griesser Markus 1772 Schöpf Gerhard 1883 Doppler Johann 1537

13 Scharler Walter 1762 Thurner Michael 1833 Müllauer Erwin 1510

14 Kreuzer Gerhard 1718 Schöpf Patrick 1828 Lamberger Werner sen. 1263

15 Feichtner Leo 1712 Scharler Walter 1826

16 Thurner Michael 1710 Müllauer Erwin 1617

17 Schöpf Patrick 1624

18 Mitteregger Klaus 1609

19 Griessner Ernst 1581

20 Fraissl Reinhard 1523

21 Doppler Johann 1522

22 Müllauer Erwin 1520

23 Landauer Josef 1487

24 Pichler Hermann 1484

25 Sauerschnig Rene 1424

26 Lamberger Werner sen. 1361

27 Ritzinger Karl 1285

28 Landauer Marcus 1274

29 Ritzinger Michael 1183

30 Grundner Alois jun. 0

31 Hinterseer Thomas 0

Schnellschach-Elozahl

Reihung nach Elozahl

internationale Elozahlnationale Elozahl


